MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011 www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX
Minicross 85cc Jun+Sen Olevano 1,050 Km. ._._.

Seconda Manche 02/10/2011 16:55. ..

Gara Iniziato a 16:36:28 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(734) GALDI ADOLFO

1 16:37:30.483
2 1:22.028 +0.052 16:38:52.511
3 1:21.976 16:40:14.487
4 1:22.500 +0.524 16:41:36.987
5 1:22.161 +0.185 16:42:59.148
6 1:22.420 +0.444 16:44:21.568
7 1:23.671 +1.695 16:45:45.239
8 1:26.702 +4.726 16:47:11.941
9 1:29.322 +7.346 16:48:41.263

(23) STREFEZZA MIRKO

1 16:37:33.168
2 1:26.734 16:38:59.902
3 1:27.379 +0.645 16:40:27.281
4 1:27.724 +0.990 16:41:55.005
5 1:26.798 +0.064 16:43:21.803
6 1:26.874 +0.140 16:44:48.677
7 1:27.775 +1.041 16:46:16.452
8 1:28.301 +1.567 16:47:44.753
9 1:30.366 +3.632 16:49:15.119

(10) FERRAIUOLO BIAGIO

1 16:37:40.043
2 1:31.868 +3.359 16:39:11.911
3 1:28.518 +0.009 16:40:40.429
4 1:28.509 16:42:08.938
5 1:29.930 +1.421 16:43:38.868
6 1:29.544 +1.035 16:45:08.412
7 1:29.119 +0.610 16:46:37.531
8 1:29.107 +0.598 16:48:06.638
9 1:33.672 +5.163 16:49:40.310

(58) OLIVA MATTEO

1 16:37:38.531
2 1:32.515 +1.141 16:39:11.046
3 1:32.650 +1.276 16:40:43.696
4 1:31.374 16:42:15.070
5 1:33.613 +2.239 16:43:48.683
6 1:31.929 +0.555 16:45:20.612
7 1:32.710 +1.336 16:46:53.322
8 1:33.483 +2.109 16:48:26.805
9 1:34.335 +2.961 16:50:01.140

(69) GRECO RAUL

1 16:37:42.548
2 1:34.158 +2.716 16:39:16.706
3 1:31.442 16:40:48.148
4 1:31.495 +0.053 16:42:19.643
5 1:33.044 +1.602 16:43:52.687
6 1:33.484 +2.042 16:45:26.171
7 1:33.588 +2.146 16:46:59.759
8 1:32.070 +0.628 16:48:31.829
9 1:32.226 +0.784 16:50:04.055

(313) DE COCINIS DOMENICO

1 16:37:47.114
2 1:37.449 +2.795  16:39:24.563
3 1:34.654 16:40:59.217
4 1:35.415 +0.761  16:42:34.632
5 1:38.063 +3.409  16:44:12.695
6 1:39.200 +4546  16:45:51.895
7 1:37.262 +2.608  16:47:29.157
8 1:36.071 +1.417  16:49:05.228
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits

Direttore di gara: Dino Sorrentino
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